
SPAC   静岡県舞台芸術センター　担当： 制作部　入江、雪岡
〒422-8019　静岡県静岡市駿河区東静岡 2丁目 3-1
TEL：054-203-5730　FAX：054-203-5732　MAIL：communication@spac.or.jp

-
【お問い合わせ・お申し込み先】

ハチのことを楽しく学べました。ハチが絶滅の危機だと知って、友達に教えたいと思いました。（小学生、『み
つばち共和国』2022 ）

セリフにドキっとしました。生のおしばいはすごいと思いました。（小学生、『守銭奴』2022 ）

一緒に来た子供が「おもしろかった、楽しかった」と言ってくれた事が嬉しく思います。このようなチャン
スをいただけたことに感謝です。（保護者、『ペール・ギュント』2022 ）

日々に追われる中、今回のプロジェクトに出会えて、心が豊かになる経験ができて、子供も視野が広がると
思います。ありがとうございました。（保護者、『ペール・ギュント』2022 ）

鑑賞者の声

２. 金額：1口 5,000 円
（2024年度の SPAC主催公演チケット代に充当します）

１. 締切：2024 年 3月 18 日 ( 月 )
　　　　  ( ご入金は 3 月 31( 日 ) までにお願いいたします )

“あしながおじさん” へお届けしたお手紙や絵
『妖怪の国の与太郎』公演（2020 年）

５. その他：
・観劇希望者募集の際、SPAC 公式ホームページ等に、ご支援者のお名前を掲載いたします ( 任意 )。
・チケットプレゼントのお礼として、鑑賞者からのお手紙を送付いたします。

４.手続方法（以下の①～⑤よりお選びいただけます）：
・裏面の申込用紙に必要事項をご記入の上、①劇場窓口、②郵送、③FAX、  
    ④メール　　　　　　　　　　　　　　　          にてご提出いただくか、⑤右記の QR コード 
　を読み取り、専用フォームよりお申し込みください。

（写真またはスキャンデータを添付）

・ご支援金は、劇場窓口か銀行振込（別途請求書をお送りいたします）にて承ります。
【申込フォーム】

３. チケットプレゼント対象：
⑴就学援助、ひとり親家庭支援、生活保護を受けている世帯の
    児童・生徒、及びその引率者
⑵児童養護施設の入所児童、及びその引率者

　平素より SPACをご支援いただき誠にありがとうございます。
私たちは、舞台芸術作品の創造・上演と共に、地域に貢献すべく、その一つとして「私のあしながお
じさんプロジェクト」を実施しております。
　本プロジェクトは、企業・団体・個人の皆様に、公演のチケットを支援金という形でご購入いただき、
経済的な理由から劇場に足を運ぶことが難しい子どもたちへ鑑賞機会をプレゼントするものです。
　2017 年度からスタートし、これまで 90組 222 名の方にご観劇いただきました。
本年度も多くの皆様からのご支援・ご協力を賜りたく、何卒よろしくお願い申し上げます。

私のあしながおじさんプロジェクト・支援募集のご案内

"あしながおじさん "募集

【本日終演後、劇場ロビー１F・受付にて ご支援の申込をお受けします】

雪岡



FAX：054-203-5732　 MAIL：communication@spac.or.jp

以下のとおり、SPAC 主催公演チケットプレゼントを支援します。

ご支援金額

ご支援金
お支払い方法

（一口5,000円 ） 口　　　　　　円 （□ 領収書不要）

団体・企業名
ご担当者名
（団体様のみ）

団体・企業名

ご担当者名（申込者氏名と異なる場合はご記入ください）

 ※支援金に残高が生じた場合は、翌年度の同プロジェクトに繰り越しさせていただきます。

 ※観劇者募集チラシ、サンキューレター等の送付物不要・データ送付等の希望は、こちらにご記入ください。

お名前、
団体・企業名
の公表

ご住所 FAX

MAIL

TEL

備考欄

□　外部に一切公表しない　　

□　印刷物への記載をしない　　　□　ＨＰへの記載をしない

-              -

-              -

〒

□　窓口にて現金でお支払い

□　銀 行 振 込　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（別途「請求書」を送付いたします）　　　　

＊ご支援、誠にありがとうございます。  　　　

下欄へのご記入は不要です。
受付日／受付方法　　         受付者　　　　　　           入金方法／入金日　　　　　備考

申込日：令和　　年　　月　　日

「私のあしながおじさんプロジェクト」支援申込書 

申込者氏名

ふりがな

ふりがな

ふりがな


